**O**rationis studium cum primis in eo enituit fingulare, licet nondum satis diuinarum rerum commentationibus esset ex politus, & informatus, vocali tamen precationi plures horas tribuebat, paulatim mentali sese accommodans, idque tanto animi ardore, ut lacrymas cohibere, reprimere suspiria nequiret, quo orandi studio maxime adiutus breui, &c.

pag. 89.

Primo mane somno expergefactor una omnes inter vestendum precationem Dominicam, Salutationem Angelicam, Symbolum fidei, & alia pie ab ipso mandata elata voce recitare iubebat. Tum persolutis de more precationibus, sacro intererat attentissime, a sacro deinde ad officia discedebant, neque vero dum operis manus intenta vacat, vagatur animus, sed in dicta violati silentij multa linguam cohibet, & sacra lectio, vel pia cohortatio mentem salubriter occupat, post inter officia saepe caelitem suffragia nominatim implorare, & sacros hymnos, ac psalmos, non sine cantu, recitare, Caeli, Terraeque Reginam inuocare, &c.

pag. 162.

Vix Ciuitatem ingredienti obuiam affuere frequentes insolito, & oculis infueto spectaculo circumfusi, quibus pauperum turba, quae elato salutari Redemptionis nostrae signo suffragia Sanctorum posceret, hymnosque, non sine Ecclesiae cantu, modestè, & religiosè persolueret, tantae erat admirationis.

pag. 44.

Hae ipsa verba crebro ingeminans, dulcissime Iesu, non sis mihi Iudex, sed Saluator, hocque illi erat perfamiliale iaculum, quod singulis penè momentis quodcumque aliud agens in aures diuinas contorquere consueuerat.

pag. 115.

Vicum aliquem ingressi, Ecclesiam adeunt, ibique fusa oratione, & tutelari Diuo eius loci consalutato, felicem operi progressum deprecantur.

pag. 118.

Inter quotidiana etiam illa charitatis officia, & docendae labores suum institutum retinuit, ut certa commentandi, precandique spatia non omitteret, ex quibus ad proximorum salutem procurandam alacrior, & robustior redibat.

pag. 304.

Eo autem recessu sanctae Contemplationis, poenitentiaeque studium, maxime est auctum, &c. feruenti lachrymarum fonte manante, superioris vitae sordes, animaeque maculas abluere, &c. Caelestium autem, & aeternorum meditationi intentus, adeo in eorum fauore conquiscebat, dulcique in somno diuinae contemplationis consopiri, ut iam Paradisi delicijs interesse, Deoque ipso se totum, quam maxime posset, explere videretur.

# DE HUMILITATE. <sup>69</sup>

Ex Vita P. Euangelistæ Dorati Proc. Papien.  
fol. 14.

**N**on voleua veste superflue, e per questo d'Inuerno comprò vna **N. 12.**  
Valenzana de danari guadagnati, e talmente se l'accomodò, che  
di giorno la portaua come veste, e di notte se ne seruiua come co-  
perta.